
UCHWAŁA NR XXII/248/04

RADY MIEJSKIEJW SUWAŁKACH

z dnia  28 kwietnia 2004 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Miasta Suwałk na 2004 rok środków na
sfinansowanie określonych prac remontowych w obiektach szkół i placówek

oświatowych w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit c, d, e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717/ oraz art.
48 ust. 1, art. 52, art. 116, art. 122, art. 128 ust. 2 i art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1815/, Rada Miejska uchwala,  
co następuje:

§ 1. Środki budżetowe miasta określone w załączniku nr 2 do Uchwały nr XIX/220/04
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawi budżetu miasata na 2004 rok,
tj.: 

- w dz. 801 rozd. 80101 § 4270 w kwocie 160.000 zł,

- w dz. 801 rozd. 80110 § 4270 w kwocie 79.226 zł,

- w dz. 801 rozd. 80120 § 4270 w kwocie 50.600 zł,

- w dz. 801 rozd. 80130 § 4270 w kwocie 146.500 zł,

- w dz. 854 rozd. 85410 § 4270 w kwocie 15.000 zł,

- w dz. 854 rozd. 85407 § 4270 w kwocie 13.835 zł,

- w dz. 854 rozd. 85403 § 4270 w kwocie 51.745 zł,

przeznacza  się  na  sfinansowanie  prac  remontowych  w  obiektach  szkół  i  placówek
oświatowych, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-4-29 01:11:00 PM



Suwałki, 2004 –  04 – 22

Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie Miasta Suwałk
na rok  2004  środków na sfinansowanie  określonych prac remontowych  
w obiektach szkół i placówek oświatowych w Suwałkach.

W roku 2004 występuje możliwość pozyskania z 1% rezerwy subwencji
oświatowej  dodatkowych  środków  finansowych  na  remonty  obiektów
oświatowych.  Miasto  Suwałki  może pozyskać  tą  drogą  dodatkowe środki  na
remonty o wysokości do 240.250 zł.  

Minister  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  poinformował,  że  warunkiem
uzyskania środków z subwencji jest przedstawienie kopii uchwały rady gminy,
wskazującej wyodrębnienie w budżecie na rok 2004 odpowiednich środków na
sfinansowanie  określonych  prac  remontowych  w  obiekcie  danej  szkoły  lub
placówki.

Warunek  ten  nie  był  wymagany  w  latach  poprzednich,  a  złożenie
stosownych wniosków upływa z dniem 30 kwietnia br.

                     

2004-4-29 01:11:00 PM



 Suwałki, 2004 – 04 – 2

Wniosek

o powzięcie uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie Miasta Suwałk
na rok 2004 środków na sfinansowanie określonych prac remontowych w
obiektach szkól i placowek oświatowych w Suwałkach.

 Przedkładam  projekt  uchwały  w  sprawie  wyodrębnienia  w budżecie
Miasta  Suwałk  na  rok  2004  środków  na  sfinansowanie  określonych  prac
remontowych w obiektach szkół i placówek oświatowych w Suwałkach. Środki
te  zostały  określone  w  załaczniku  nr  2  do  Uchwały  nr  XIX/220/04  Rady
Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta na
2004 rok  i przeznaczone na remonty szkół i placówek oświatowych.

Istnieje mozliwość pozyskania dodatkowych środków na remonty  z 1 %
rezerwy  subwencji  ogólnej  na  zadania  oświatowe  z  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej i Sportu w wysokości do 240.250 zł.

Warunkiem jest  podjęcie  uchwały o wyodrębnieniu w budżecie  na rok
2004  odpowiednich środków na sfinansowanie określonych prac remontowych.
Zakres robót i wartość określa załącznik do projektu uchwały.

Proszę o powzięcie uchwały.

  

 

2004-4-29 01:11:00 PM


